履行信息披露义务。 公司指定信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》

和巨潮资讯网，公司所有信息均以上述媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险。

特此公告。

广州御银科技股份有限公司

董 事 会

2022年3月18日

股票代码：600865� 股票简称：百大集团 � � �编号：临2022-017

百大集团股份有限公司

关于收回委托理财本金及收益的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

自2022年1月14日至2022年3月18日，百大集团股份有限公司（下称“公司” ）累计赎回银行理财

产品26,032万元，收回上述理财产品本金26,032万元，并收到相应收益95.44万元。

上述理财产品受托银行：中国工商银行股份有限公司、杭州银行股份有限公司、招商银行股份有限

公司、澳门国际银行股份有限公司、中国银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、上海浦东发展银

行股份有限公司。

截至公告日，公司委托理财余额90,278万元，其中银行理财产品48,283万元、券商理财产品3,000

万元、信托产品38,995万元。

特此公告。

百大集团股份有限公司董事会

二〇二二年三月十九日

股票代码：600865 股票简称：百大集团 编号：临2022-018

百大集团股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于持股5%以上的股东西子联合控股有限公司（以下简称“西子联合” ）增持，未

触及要约收购。

●本次权益变动不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人西子联合持有公司股份比例从9.71%增加至10.71%，增持比例

1%；西子联合及其一致行动人陈桂花合计持有公司股份比例从12.97%增加至13.97%，合计增持比例为

1%。

2022年3月18日，百大集团股份有限公司（以下简称“公司” ）收到西子联合发来的《关于增持股

票情况的告知函》，函中称基于对百大集团价值的认可，西子联合以集中竞价的方式增持了3,762,400

股公司股票。 现将西子联合权益变动相关情况公告如下：

一、本次权益变动情况

1、信息披露义务人基本情况

名称：西子联合控股有限公司

法定代表人：王水福

注册资本：58000万人民币

住所：杭州市江干区庆春东路1-1号西子联合大厦21楼

2、本次权益变动情况：

股东名称 增持方式 增持时间 增持股份（股） 增持比例

西子联合控股有限公司 集中竞价

2022年3月16日至2022年3月

17日

3,762,400 1%

3、信息披露义务人及其一致行动人权益变动前后持股情况：

姓名/名称

本次增持前 本次增持情况 本次增持后

持股数 占比 股份数 占比 持股数 占比

西子联合控股有

限公司

36,526,188 9.71% 3,762,400 1% 40,288,588 10.71%

陈桂花 12,249,742 3.26% 12,249,742 3.26%

合计 48,775,930 12.97% 3,762,400 1% 52,538,330 13.97%

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报

告书摘要等后续工作。

特此公告。

百大集团股份有限公司董事会

二〇二二年三月十九日

股票代码：600203� � � � � �股票简称：福日电子 编号：临2022-018

福建福日电子股份有限公司

关于所属公司获得政府补助的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

截止本公告披露日，福建福日电子股份有限公司（以下简称“公司” ）及所属公司

2022年累计收到与收益相关的政府补助共计人民币4,945,153.55元。 其中，公司于2022

年3月9日在上海交易所网站发布的 《福日电子关于所属公司获得政府补助的公告》（公

告编号： 临2022-016） 中已经披露2022年收到与收益相关的政府补助人民币3,932,

947.49元，本次公告的与收益相关的政府补助具体明细如下表所示：

单位：人民币 元

序号 补助项目 金额 文号 收款单位 入账日期

1 软件增值税即征即退 936,104.39 财税[2011]100号

北京讯通安添通讯科技有限

公司

2022年3月

2 个税手续费返还 21,131.37 财行[2019]11号 深圳市旗开电子有限公司 2022年3月

3 个税手续费返还 40,035.72 财行2019【11】号 西安中诺通讯有限公司 2022年3月

4 个税手续费返还 4,233.23 / 福建福日实业发展有限公司 2022年3月

5 个税手续费返还 2,566.01 / 福建福日科技有限公司 2022年3月